П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________2015  № ____________

О назначении именных муниципальных

стипендий для детей и подростков,

проявивших выдающиеся способности

в области науки, искусства и спорта

по итогам 2014-2015 учебного года

На основании решения Совета по присуждению именных муниципальных

стипендий для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области

науки, искусства и спорта (протокол № 15 от 14 декабря 2015 г.), руководствуясь

постановлением Администрации города Дубны Московской области от 24.04.2015 г.

№  108ПА-200 «Об установлении именных муниципальных стипендий для детей и

подростков, проявивших выдающиеся способности в области науки, искусства и спорта»,

–

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить именные муниципальные стипендии города Дубны:

1. Филимонова Валерия Эдуардовна, 11 класс  школы № 1;

2. Карпов Никита Сергеевич, 11 класс гимназии № 3;

3. Хлыстова Маргарита Анатольевна, 9 класс лицея № 6;

4. Башашина Александра Максимовна, 9 класс лицея № 6;

5. Андреасян Ирина Игоревна, 9 класс лицея № 6;

6. Дедович Екатерина Дмитриевна, 9 класс лицея № 6;

7. Каманина Софья Дмитриевна, 11 класс лицея № 6;

8. Овчинникова Вера Геннадьевна, 10 класс лицея № 6;

9. Маркосян Вера Артуровна, 10 класс лицея № 6;

10. Парфенова Елизавета Андреевна, 9 класс лицея № 6;

11. Антонова София Ивановна, 11 класс школы № 7;

12. Ферапонтова Александра Андреевна, 11 класс школы № 7;

13. Петухов Илья Дмитриевич, 9 класс гимназии № 8;

14. Тылтина Анна Владиславовна, 10 класс школы № 9;

15. Лапшинов Александр Дмитриевич, 9 класс школы № 9;

16. Рагимова Камила Бедрединовна, 11 класс гимназии № 11;

17. Платонова Екатерина Олеговна, 9 класс гимназии № 11;

18. Колесникова Виктория Андреевна, 11 класс гимназии № 11;

19. Голубцов Илья Евгеньевич, 11 класс лицея «Дубна»;

20. Бакулина Зоя Алексеевна, 11 класс лицея «Дубна».

2. Комитету по финансам и экономике Администрации города Дубны Московской

области (М.В. Игнатьева)  профинансировать выплату именных муниципальных

стипендий за счет средств, предусмотренных в муниципальной Программе города

Дубны Московской области «Развитие образования и воспитания» на 2015-2019 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Администрации Н.Ю. Мадфеса.

Руководитель Администрации                                                                           А.А. Усов

Разослано:  в дело, Н.Ю. Мадфесу, М.В. Игнатьевой,  ГОРУНО,  ЦБ ГОРУНО,  Г.А. Минаеву,

Кузьминовой Л.В., С.В. Бугринову

Ответственный исполнитель                                                                           Н.Ю. Мадфес

Визы:  А.Е. Клубникин,  М.В. Игнатьева,  А.Л. Кравченко, Т.К. Виноградова